



BRIGHT ORANGE SWEATER

Yarn: Mohair plus knitting yarn

Needle No.: 10

Quantity: 500 g

Front :- Cast on 120 sts and knit 1X1 border of 4.5". Then start with pointel knit making mesh in V-shape. knit 2.5" and cast 50-50 sts for sleeves on both sides and knit them together in same pattern till 15".

Back :- Knit same as front

Neck :- join both the front and back neck panels (cast off 5 sts after knitting 6 sts to create the neck) Pick neck sts and knit 1X1 rib border for 1.5" and cast off.

विधि:- अगला भाग – 120 फंदे डालकर 1x1 का 4.5" बॉर्डर बुनें। फिर जाली वाला डिज़ाइन शुरू करें। 2.5" बुनकर दोनों तरफ से 50 – 50 फंदे बाजू के बढ़ाएं और सारे फंदे एक साथ बुनकर जाली वाला डिज़ाइन बुनते हुए 15" तक बुनें। इसी प्रकार पिछला भाग भी बुनें।

अगले पिछले भाग को सुई से जोड़कर सारे फंदे बंद कर दें (गले के 6 फंदे बुनें और 5 फंदे छोड़ दें)। इसी प्रकार 165 फंदे करके 1x1 का 1.5" बॉर्डर बुनें और सुई से बंद कर दें।

Vardhmān